iit de vobis . . . Ego . . . provincialis informavi ipsum dominum
de negotio secretissimo per me ipsum, licet ante adventum

nostrum fuerit etiam in consistorio publicatum 2
). Set audivit

a me libencius, quam alia, que petiistis, secuudum quod ipse-

met sociis meis retulit viva voce. Unus tamen cardinalis,

secundum quod per verba eiusdem domini intel[lexi], nititur

1115) Vgl. Holtzraann, Wilhelm von Nogaret S. 116 ff.

*) Mercoeur. Nogaret, Plaisians und Belleperche. Letzterer hiess aber

mit Vornamen Peter; so miissen die Gesandten eine andere Persbnhchkeit im

Auge hahen.

*) Am 15. und 16. Februar.

112 1) Am 14. Marz.

3
) Vgl. den Bericht des Priors Garsias Nr. 109.

11*
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iinpedire, set spero in domino, quod non poterit prevalere 3
).

Propter autem adventmn nunciorum regis Francie, qui habent

negocium periculosius, unde est cicius succurrendum, de quo

non possumus . . .

:|

) Et super hiis ambaxiatores Januenses

et plurium aliorum, quos habuit audire . . .

b
) saltem excusavit

se sumus pontifex, quod Rome nullo niodo nos poterat expe-

dire, licet esset ad hoc voluntarius, ut nos ipsi. Nos etiam

Romam pervenimus tali tempore, quod non potuimus aliquid

facere, nisi quasi per nnam solummodo septimanam, cum in

septimana sancta quasi nichil, in sequenti vero satis modicum

fuit per ipsum summum pontificem expeditum, qui debet ire

et vadit Perusium, ubi erit curia in estate. Considerantes

ergo, quod bene per tres septimanas et amplius, quas ipse

dominus papa ponet in via usque Perusium, uichil aut modicum

faceremus, quia et plures cardinales aliam viam tenent, socii

nostri, videlicet Vitalis de Villanoua et Guillelmus de Lacera

iverunt Neapolim ad dominum regem Karolum pro illo matri-

monio faciendo, quod etiam predictus dominus papa consuluit

diceus eis, quod posseut ire et dictum matrimonium pertrac-

tare et postea redire et ita cito esse apud Perusium sicut

ipse. Nos autein cum ipso remansimus et sequimur aut

procedimus viam eius. Et interim, quod poterimus, faciemus,

Viterbii specialiter, ubi per VIII dies vel amplius remanebit . . .

Dat. Viterbii ad quindenam Pasche.

CRD Ap. 6. Or. Pap. Ssp. Viele LSeher. Karls II. Sohn Raymundns

Berengarii sehreibt an den Konig: Quibus . . . pontifex, quia erat in motu

migiandi [de] Urbe Perusium et alias super facto regis Francie, cuius sollem-

nes nuncii in Eomanacuria erant, plurimum occupatus, mandavit, ut se Perusium

sequerentur. Uber das matrimonium schreibt sein Vater. Dat. Auerse die